



Zastępca Prezesa  
Dariusz Olkiewicz

Wykonawcy

Wasze pismo znak:

Data:

Nasz znak:

Data:

ZP.3097.DPiZP.2619.13.2021.KH

listopad 2021 r.

Sprawa: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup 3 szt. serwerów APIC technologii Application Centric Infrastructure do centrów danych ARiMR wraz z 36 miesięczną gwarancją sprzętową”.

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm. dalej: „ustawa”), Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z siedzibą w Warszawie i adresem: Al. Jana Pawła II 70, 00-175 Warszawa, zwana dalej „Zamawiającym”, udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”) w niżej opisanym zakresie.

#### Pytanie nr 1:

Dotyczy: Specyfikacja Sprzętu IT i Oprogramowania.

Podana gwarancja CON-L14HR-APICCLL3 jest niedostępna w połączeniu z podanym sprzętem. Czy zamawiający zgodzi się na zmiany gwarancji na z takim samym SLA serwisowym oraz czasem trwania o PN: CON-SSSNT-APICCLL3?

#### Odpowiedź

Zamawiający działając na podstawie przepisu art. 286 ust. 1 ustawy dokonuje następujących zmian w zapisach SWZ:

W załączniku nr 1 do projektowanych postanowień umowy, w tabeli w kolumnie *Nr części* poz. 2, przyjmuje brzmienie:

Numer części	Opis	Długość okresu serwisu producenta (w miesiącach)	Ilość
PN:CON-SSSNT-APICCLL3	SOLN SUPP 8X5XNBD APIC Cluster - Large	36	1

#### Pytanie nr 2:

Dotyczy: Specyfikacja Sprzętu IT i Oprogramowania

W podanej konfiguracji Zamawiający nie wyspecyfikował wkładek. Czy zamawiający posiada wkładki czy należy je dodać do oferty? Proponowane wkładki to pn: SFP-H25G-CU3M po dwie dla każdego serwera, łącznie 6 szt.

#### Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wymaga dostarczenia 6 sztuk wkładek SFP-H25G-CU3M.

W załączniku nr 1 do projektowanych postanowień umowy, w tabeli na końcu dodaje się pozycję w brzmieniu:

Numer części	Opis	Długość okresu serwisu producenta (w miesiącach)	Ilość
SFP-H25G-CU3M	25GBASE-CR1 Copper Cable 3-meter	36	6

#### Pytanie nr 3:

Dotyczy: Termin dostawy

Czy zamawiający ze względu na trudności z dostępnością sprzętu IT zgodzi się na wydłużenie dostawy o 10 dni tj. do 45 dni roboczych od podpisania umowy?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający działając na podstawie przepisu art. 286 ust. 1 ustawy dokonuje następujących zmian w zapisach SWZ:

#### Rozdział II SWZ [Termin wykonania zamówienia] przyjmuje brzmienie:

Wykonawca dostarczy Sprzęt IT wraz z Oprogramowaniem i Dokumentami do Lokalizacji - Centrali ARiMR (ul. Poleczki 33) w terminie do 45 Dni Roboczych od dnia zawarcia Umowy.\*

Dostarczony Zamawiającemu Sprzęt IT i Oprogramowanie będzie objęty Gwarancją producenta. Gwarancja świadczona będzie przez producenta Sprzętu IT i Oprogramowania lub przez autoryzowanego partnera producenta w ramach kontraktu serwisowego producenta przez okres 36 miesięcy od dnia podpisania Protokołu odbioru, o którym mowa w § 4 ust. 6 Umowy.

#### UWAGA:

\* Definicje „Sprzętu IT”, „Oprogramowania”, „Dokumentacji” i „Dni Roboczych” zostały opisane w §1 projektowanych postanowień umowy wraz z załącznikami, stanowiących Załącznik nr 7 do SWZ.

#### § 4 ust. 1 projektowanych postanowień przyjmuje brzmienie:

„Dostarczenie Sprzętu IT wraz z Oprogramowaniem i Dokumentów nastąpi do Lokalizacji nie później niż w terminie do 45 Dni Roboczych od dnia zawarcia Umowy.”

#### ZMIANA 1

Zamawiający działając na podstawie przepisu art. 286 ust. 1 ustawy z uwagi na zmiany treści SWZ wynikające z udzielonych odpowiedzi na pytania zmienia termin składania i otwarcia ofert, w związku z tym Rozdz. IX.1. Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie:

„2. Termin składania ofert upływa w dniu 07.12.2021 r. o godzinie 10.00.

3. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 07.12.2021 r. o godzinie 12.00.”.

#### ZMIANA 2

Zamawiający działając na podstawie przepisu art. 286 ust. 1 ustawy dokonuje zmiany terminu związania ofertą, w związku z tym Rozdz. VII. Termin związania ofertą otrzymuje brzmienie:

„Wykonawcy pozostają związani złożoną ofertą do dnia 05.01.2022 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”.

ZASTĘPCA PREZESA  
  
Dariusz Olkiewicz